
 
 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «12» грудня 2024  року № 10               L  сесія  міської  ради  восьмого 

                   Баштанка                                                              скликання 

 

Про   внесення  змін  до  рішення 

Баштанської міської ради від 12 вересня  
2023 року №16 «Про затвердження  

Положення  про надання платних послуг 
закладами культури Баштанської 
територіальної  громади  та 

встановлення  тарифів  на  платні 
послуги»  

 

Керуючись статтями 32, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 26 Закону України «Про культуру», Бюджетним кодексом України, 
постановою Кабінету Міністрів України від 12 грудня 2011 р. №1271 «Про затвердження 
переліку платних послуг,  які можуть надаватися закладами культури, заснованими на 
державній та комунальній формі власності», спільним Наказом Міністерства культури 
України, Міністерства фінансів України, Міністерства економічного розвитку і торгівлі 
України від 01.12.2015  № 1004/1113/1556 «Про затвердження Порядку визначення 
вартості та надання платних послуг закладами культури, заснованими на державній та 
комунальній формі власності», відповідно до статутів закладів культури, враховуючи 
висновок спільного засідання постійних комісій міської ради,  міська рада 

ВИРІШИЛА:  

  

1.  Внести  до  рішення Баштанської міської ради від 12 вересня  2023 року №16 «Про 
затвердження  Положення  про надання платних послуг закладами культури Баштанської 
територіальної  громади  та встановлення  тарифів  на  платні послуги» такі зміни: 
- доповнити додаток 2 «Перелік та вартість платних послуг, що можуть надаватись 
закладами культури Баштанської міської територіальної громади» пунктом 11 в редакції 
згідно з додатком. 

2. Відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету міської ради 
забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному веб-сайті Баштанської міської 
ради. 

3. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Світлану ЄВДОЩЕНКО. 
 
 
Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 

 

 

 



Додаток  
до рішення  Баштанської міської ради 

від  «12» грудня 2024 року № 10__ 

 

Доповнення до Переліку та вартості платних послуг, що можуть надаватись закладами 
культури Баштанської міської територіальної громади 

 

№ 

п/п 

Найменування послуги Одиниця 

виміру 

Тариф за 
одиницю 

виміру грн. (без 
ПДВ) 

11. Надання послуг по використанню приміщень, 

коли це не перешкоджає провадженню закладом 
діяльності у сфері культури: 

- Підвальне приміщення КЗ «Баштанського 
МБК» ( кімната № 1) 

- Підвальне приміщення КЗ «Баштанського 
МБК» (  кімната № 2) 

 

 

 

 

год. 
 

год. 

 

 

 

460,70 

 

691,04 

 

 

 

 

Начальник відділу розвитку  
культури і туризму виконавчого  
комітету міської ради                                                                       Ірина БОТЕЗАТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


